«Затверджую»
”СЗНЗ І-ІІІ ступенів № 26 – ДНЗ – ДЮЦ „Зорецвіт” 

Кіровоградської міської ради

Кіровоградської області

Ярова О.В.

РОЗКЛАД

ЗАНЯТЬ    ГУРТКІВ

дитячо-юнацького центру «Зорецвіт»

НВК «Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів №26 –

дошкільний навчальний заклад – дитячо-юнацький центр «Зорецвіт»

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області

НА   ІІ  ПІВРІЧЧЯ 2016-2017 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ
	№ п/п
	Назва гуртка
	П.І.Б. керівника гуртка
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	1.
	Хоровий
	Дащенко О.В.
	13.00-15.00
	13.15-15.15

	13.15-15.15

	12.30-14.30
14.30-17.30

	12.30-14.30
14.30-17.30


	2.
	Естрадно-вокальний «Гармонія»
	Дащенко О.В.
	15.00-18.00
	15.15-18.15
	15.15-18.15
	
	

	3.
	Гра на фортепіано
	Черкасова Г.Д.
	13.15.-16.15
	13.15-16.15
	
	
	13.15-16.15


	4.
	Фольклорний гурток „Веселка”
	Козак Н.В.
	
	13.15-15.15
	
	13.15-16.15
	13.15-16.15

	5.
	М’яка іграшка
	Караван Н.М.
	13.00-15.00
15.00-17.00
	12.30-14.30 
14.30-17.30 
	12.30-14.30 
14.30-17.30 
	12.30-14.30

	12.30-14.30


	6.
	Хореографічний

„Катруся”
	Мазурова К.Ю.
	13.15-15.15
15.15-17.15

	13.15-15.15
15.15-17.15
	12.30-14.30
14.30-16.30
16.30-18.30

	13.15-15.15
15.15-17.15

	12.30.-14.30
14.30-16.30 
16.30-18.30

	7.
	Художня вишивка
	Караван Н.М.
	
	
	
	14.30-17.30
	14.30-17.30

	8.
	Військово-патріотичний


	Воронова В.М.
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	


